
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.46.2023 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) , art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/381/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XL/395/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 9 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.10.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.11.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLI/406/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą nr XLII/417/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- uchwałą nr XLIII/419/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 15 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 15 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.18.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.22.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 15 czerwca 2023 r., 

- uchwałą nr XLIV/429/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.23.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 czerwca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.28.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 5 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.29.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 lipca 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.30.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 lipca 2023 r., 

- uchwałą nr XLV/435/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 22 sierpnia 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.32.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 sierpnia 2023 r., 

- uchwałą nr XLVII/439/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.39.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.40.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 10 października 2023 r., 

- uchwałą nr XLVIII/447/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 października 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 października 2023 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.45.2023 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 listopada 2023 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 1



- uchwałą nr XLIX/462/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 listopada 2023 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 9.640,00zł do kwoty 54.644.484,67 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 45.377.562,90 zł, 

- dochody majątkowe: 9.266.921,77 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 7.720.711,73 zł (7.713.211,26 zł + 7.500,47 zł rozliczenie z roku 
2022), 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych na rzecz 
pomocy Ukrainie: 359.326,22 zł. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 9.640,00zł do kwoty 61.794.724,40 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 45.904.034,85 zł, 

- wydatki majątkowe: 15.890.689,55 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
7.713.211,26 zł,  

-  wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań zleconych na rzecz 
pomocy Ukrainie: 432.932,12 zł ( 359.326,22 zł otrzymane w 2023 r. + niewykorzystane środki 2022r. 
73.605,90 zł), 

-  wydatki na zadania bieżące na podstawie porozumień pomiędzy j. s. t. w ramach środków 
otrzymanych z powiatu: 100.000,00 zł, 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 12 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.46.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 246 515,99 -9 640,00 1 236 875,99 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

17 083,00 -400,00 16 683,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 083,00 -400,00 16 683,00 

 85216  Zasiłki stałe 190 000,00 -5 000,00 185 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

190 000,00 -5 000,00 185 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 394,00 5 760,00 166 154,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

155 522,00 5 760,00 161 282,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 844,05 -10 000,00 97 844,05 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

42 844,05 -10 000,00 32 844,05 

         
Razem: 54 654 124,67 -9 640,00 54 644 484,67 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.46.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 044 366,24 0,00 7 044 366,24 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 462 817,11 -15 800,00 5 447 017,11 
  4270 Zakup usług remontowych 889 612,48 32 000,00 921 612,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 292 386,87 -3 300,00 289 086,87 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 753 363,07 -40 500,00 1 712 863,07 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 15 800,00 20 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 300,00 18 300,00 
750   Administracja publiczna 5 554 869,55 0,00 5 554 869,55 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 257 872,14 0,00 4 257 872,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 282 351,11 25 000,00 307 351,11 
  4430 Różne opłaty i składki 137 446,30 -25 000,00 112 446,30 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 583 218,33 0,00 583 218,33 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 546 118,33 0,00 546 118,33 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 -16 000,00 34 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 300,00 12 000,00 61 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 5 000,00 36 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 3 000,00 36 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 1 450 000,00 41 000,00 1 491 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

950 000,00 41 000,00 991 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

950 000,00 41 000,00 991 000,00 

758   Różne rozliczenia 165 000,00 -41 000,00 124 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 165 000,00 -41 000,00 124 000,00 
  4810 Rezerwy 165 000,00 -41 000,00 124 000,00 
801   Oświata i wychowanie 20 195 685,81 -837,00 20 194 848,81 
 80101  Szkoły podstawowe 13 590 433,07 -15 837,00 13 574 596,07 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

166 490,74 10 300,00 176 790,74 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 177 328,10 -12 000,00 165 328,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 689,97 -4 000,00 678 689,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685 632,59 -60 000,00 625 632,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 51 650,81 -1 000,00 50 650,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 717,10 13 000,00 122 717,10 
  4270 Zakup usług remontowych 109 920,00 94 500,00 204 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 169 492,58 25 000,00 194 492,58 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 4 102,00 7 902,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 606 327,81 -85 739,00 2 520 588,81 
 80104  Przedszkola 3 956 850,36 17 400,00 3 974 250,36 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

21 891,55 900,00 22 791,55 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 978,00 -1 000,00 47 978,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 191,30 -3 000,00 185 191,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21 153,00 -2 000,00 19 153,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 540,00 10 500,00 54 040,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 200,00 -15 000,00 30 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 300,00 4 000,00 70 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 667 956,03 23 000,00 690 956,03 
 80107  Świetlice szkolne 134 280,30 0,00 134 280,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 -2 000,00 17 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 600,00 -900,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 6 900,00 13 600,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 090,91 -3 000,00 88 090,91 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 387 790,00 -11 200,00 376 590,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 22 790,00 -11 200,00 11 590,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 827 421,33 8 800,00 836 221,33 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 120,00 -1 000,00 2 120,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 750,39 -1 000,00 7 750,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 5 000,00 28 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -200,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 000,00 12 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

506 454,20 0,00 506 454,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 18 000,00 20 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 486,33 -18 000,00 76 486,33 
852   Pomoc społeczna 3 584 083,99 -9 640,00 3 574 443,99 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

22 083,00 -400,00 21 683,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 083,00 -400,00 21 683,00 
 85216  Zasiłki stałe 195 000,00 -5 000,00 190 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 195 000,00 -5 000,00 190 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 775 112,00 5 760,00 780 872,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 876,15 5 760,00 513 636,15 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 795 344,05 -10 000,00 785 344,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 844,05 -10 000,00 487 844,05 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 238 571,50 837,00 239 408,50 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 174 281,50 837,00 175 118,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 353,20 3 500,00 37 853,20 
  4220 Zakup środków żywności 18 592,50 -1 500,00 17 092,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 687,50 -2 000,00 58 687,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 837,00 837,00 
855   Rodzina 5 973 630,73 0,00 5 973 630,73 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 2



 85501  Świadczenie wychowawcze 16 000,00 0,00 16 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14 500,00 -1 000,00 13 500,00 
  4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 999 964,79 0,00 5 999 964,79 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 490 532,83 0,00 2 490 532,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 400,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 301 878,83 -400,00 2 301 478,83 
         

Razem: 61 804 364,40 -9 640,00 61 794 724,40 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.46.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
Wydatki majątkowe  
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 080 366,89 - 40 500,00 5 039 866,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 254 817,76 - 40 500,00 4 214 317,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 753 363,07 - 40 500,00 1 712 863,07 

   
Budowa ulic Żmudzińskiego, Czarneckiego, 
Mierosławskiego, odcinków ulicy Promiennej i 
Krzywej w Dobrzycy 

200 000,00 - 40 500,00 159 500,00 

Razem 15 931 189,55 - 40 500,00 15 890 689,55 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr SG.0050.46.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
Dochody i wydatki w ramach środków Funduszu Pomocy 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 52 360,41 0,00 52 360,41 
 75095  Pozostała działalność 52 360,41 0,00 52 360,41 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 360,41 0,00 52 360,41 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 52 360,41 0,00 52 360,41 
758   Różne rozliczenia 304 965,81 0,00 304 965,81 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 304 965,81 0,00 304 965,81 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 304 965,81 0,00 304 965,81 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 304 965,81 0,00 304 965,81 
852   Pomoc społeczna 500,00 0,00 500,00 
 85295  Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 500,00 0,00 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 0,00 1 500,00 
 85395  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 1 500,00 0,00 1 500,00 
Razem: 359 326,22 0,00 359 326,22 

 
Wydatki w ramach środków Fundusz Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 52 360,41 0,00 52 360,41 
 75095  Pozostała działalność 52 360,41 0,00 52 360,41 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 52 040,00 0,00 52 040,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 52 040,00 0,00 52 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 
   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,17 0,00 117,17 

   Fundusz Pomocy - nadanie PESEL 64,41 0,00 64,41 
   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 52,76 0,00 52,76 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 170,00 0,00 170,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 170,00 0,00 170,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33,24 0,00 33,24 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 33,24 0,00 33,24 
801   Oświata i wychowanie 378 571,71 0,00 378 571,71 
 80101  Szkoły podstawowe 331 003,85 10 300,00 341 303,85 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

166 490,74 10 300,00 176 790,74 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 166 490,74 10 300,00 176 790,74 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 744,71 0,00 51 744,71 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 51 744,71 0,00 51 744,71 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 64 320,71 0,00 64 320,71 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 64 320,71 0,00 64 320,71 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 753,35 0,00 22 753,35 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 22 753,35 0,00 22 753,35 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 694,34 0,00 16 694,34 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 16 694,34 0,00 16 694,34 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 1 000,00 0,00 1 000,00 
 80104  Przedszkola 22 426,05 900,00 23 326,05 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 891,55 900,00 22 791,55 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 21 891,55 900,00 22 791,55 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 390,11 0,00 390,11 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 144,39 0,00 144,39 
   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 144,39 0,00 144,39 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 22 790,00 -11 200,00 11 590,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 790,00 -11 200,00 11 590,00 
   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci ukraińskich 22 790,00 -11 200,00 11 590,00 
 80195  Pozostała działalność 2 351,81 0,00 2 351,81 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 303,85 0,00 1 303,85 

   Fundusz pomocy - podręczniki 1 303,85 0,00 1 303,85 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,28 0,00 23,28 

   Fundusz pomocy - podręczniki 23,28 0,00 23,28 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 024,68 0,00 1 024,68 

   Fundusz pomocy - podręczniki 1 024,68 0,00 1 024,68 
852   Pomoc społeczna 500,00 0,00 500,00 
 85295  Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 500,00 0,00 500,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 500,00 0,00 500,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 0,00 1 500,00 
 85395  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie 1 500,00 0,00 1 500,00 
Razem: 432 932,12 0,00 432 932,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 2



  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr SG.0050.46.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2023 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp  4.000,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  94.989,13 

3.  801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  269.000,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin   1.000,00 
5. 921 92109 2480 G.C.K. 766.790,00  
6. 921 92116 2480 Biblioteki 362.823,00  
7. 921 92195 2800 GCK-Kulisy Kultury  85.000,00 
8. 851 85111 6300 Powiat Pleszewski  50.000,00 

RAZEM: 1.129.613,00 503.989,13 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej Kwota dotacji celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych  5.000,00 
2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych  10.000,00 
3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych  10.700,00 

801 80101 2590 707.284,20  
801 80150 2590 12.187,37  
801 80153 2820  5.726,76 

4. 

801 80195 2820 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji wsi 
Galew 

 17.497,35 
801 80101 2590 1.703.278,07  
801 80150 2590 126.496,07  

801 80101 2340 77.015,99 F. P. na rzecz 
Ukrainy 

801 80153 2820  11.586,25 
801 80195 2340 567,77 F.P. podręczniki 

5. 

801 80195 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – Lutynia 

 20.189,25 
801 80101 2590 852.418,44  
801 80150 2590 100.872,07  
801 80153 2820  6.975,66 

6. 

801 80195 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

 13.459,50 
801 80101 2590 973.651,44  
801 80150 2590 12.187,37  

801 80101 2340 99.774,75 F. P. na rzecz 
Ukrainy 

801 80153 2820  6.172,78 
801 80195 2340 736,08 F.P. podręczniki 

7. 

801 80195 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

 16.151,40 
801 80104 2590 371.300,28  

8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji wsi 
Galew 146.474,22  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 1



801 80104 2590 606.301,68  
801 80149 2590 73.237,11  9. 
801 80104 2340 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

19.749,98 F. P. na rzecz 
Ukrainy 

801 80104 2590 432.400,48  
10. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 

168.229,11  
801 80104 2590 648.600,16  

11. 
801 80104 2340 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – Lutynia 
3.041,57 F. P. na rzecz 

Ukrainy 
12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych  64.000,00 
13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych  50.000,00 
14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych  8.500,00 
15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych  20.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych z zakresu sportu organizowanego 
przez kluby sportowe 

 60.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. publicznych  8.500,00 
7.135.804,21 334.458,95 

RAZEM: 
7.470.263,16 

  

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.46.2023 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.554.2023.7 z dnia 29 listopada 2023 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2023 w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 400,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I.3111.556.2023.7 z dnia 30 listopada 2023 r. zmnienił plan 
dotacji celowych na rok 2023 poprzez: 

- zmniejszenie w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 5.000,00 zł w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań, 

- zwiększenie w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 5.760,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.558.2023.2 z dnia 29 listopada 2023 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2023 w dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 10.000,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań w ramach programu Opieka 75+. 

4. Z rezerwy ogólnej przeznaczono środki w kwocie 41.000,00 zł na zapłatę odsetek od kredytów 
i pożyczek w dz. 757 rozdz. 75702 § 8110. 

5. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

   

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A8EFDF7-5569-4E19-BF76-550075FF873A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.46.2023 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (30) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (32) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (34) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (35) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (36) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (37) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w 2023 r.
	Uzasadnienie


